受付番号

参加申込書

令和  年  月  日

湯沢市長 佐藤 一夫 様

              〒   －

              住所又は所在地

              氏名又は名称

              及び代表者名

              担 当 者 氏 名

                 電話番号

                 FAX 番号

                 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 湯沢市役所本庁舎及び各施設自動販売機設置場所貸付の事業者募集に参加し

たいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。

参加を希望する物件

物件

番号
参加希望

物件

番号
参加希望

物件

番号
参加希望

１  ２  ３

４  ５  ６

７  ８

※参加を希望する物件番号の「参加希望」欄に○印を記入すること。

添付書類

① 法人登記簿（履歴事項全部証明書）の写し又は、住民票の写し（発行３

か月以内のもの）

② 市税に未納がないことの証明書（発行３か月以内のもの）

③ 誓約書

④ 過去２年間の自動販売機設置業務の実績を確認できる契約書等の写し